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26. Fur den Inlandverbrauch zur Verfiigung gestellte Mengen ausgewahlter Rohstoffe
und Materialien

Erzeugnis

Chemische Erzeugnisse

Heizole ..o
Tafelparaffin (Hartparaffin),
Paraffinschuppen und zerstaubtes
Paraffin.........ccoooo..
Stickstoffdiingemittel
Phosphatdungemittel ...
Viskoseseide, Kord-Typ.
Viskosefaser, B-Typ
Viskosefaser, W-Tvp.
Viskosefaser, J-Tvp

Metallurgische Erzeugnisse

Roheisen und Hochofenferro-
legierungen
Fertl%e Walzstahlerzeugnisse.
Grobbleche ...
Sonstiges Walzmaterial.
Erzeugnisse der metallurgischen
Weliterverarbeitung von Walzstahl
(11, Verarbeitungsstufe).................
Gezogener Stahldraht in Ringen

Baumaterialien

Splitte (ohne Schiefer- und Streu-
splitt)

Dachziegel, Bibereinheiten

Erzeugnisse des Maschinen- und
Fahrzeugbaus

Freiformschmiedestiicke aus Stahl ..
Gesenkschmiedestiicke aus Stahl
Flissigkeitsgetriebe und Dreh-
momentwandler (hydrodynamisch)
Industriegetriebe ..o

Erzeugnisse der Leichtindustrie
(ohne Textilien)

Fensterglas, Einheitsdicke ................
Schnittholz aus Nadelhdlzern
Furniere ..o
Lagenholz (Furnierplatten)
Verbundplatten ......
Spanplatten (Mobelg .
Faserplatten (nicht Oberflachen
veredelt) i
Sonstige Platten aus Holz und Ein-
jahrespflanzen (ohne mineralisch
giebundene) nicht Mobelquahtat .
Ze II?to .
Wellpappe..
Sécke aus Papier ...

Textilien

Kammgarne und Kammgarnzwirne
aus Wolle ab 30% Wollanteil
Kammgarne und Kammgarnzwirne

Kammgarne und Kammgarnzwirne
mit einem Anteil von mindestens
15% synthetischer Fasern ............
Kammgarne mit Tierhaaren
Streichgarne mit einem Anteil unter
15% synthetischer Fasern bzw.

ab 15% und mit 30% Wollanteil .

Flachsgarne ...
") EinschlieBlich Betondachsteine.

Einheit
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1000 t
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Mio Stiick
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1000 t
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1960

3179

20,7
236,6
218,3

8,7

87,7

2398,5
3580,4
849,
49,5

386,5
170,3

3584,0
347

147,2
194,5

19,0
3 666,4

1965

1 460,1

22,7
388,3
3108

11,7

110,5

2 333,6
4.392,6
11176

68,0

578,5
227,9

5 604,8
323

194,8
170,7

174,2

47,6

50,5

16,3
17,6
1425

15,3
5700,3

1967

2 4535

18,5
377,2
363,6

12,5

117,6

UION 01
WHAON
Rouitn

632,6
2475

6 327,7
302

184,7
182,0

269,3

16,3

173

1424

15.3
6 176,8

1968

2 065,7
4 888,1
1057,7

57,8

707,3
251,7

7.303,0
292

16,4
47

| 118
1325

14,6
6 536,2

Zur Verfugung gestellte Mengen

1969

2-102,3
5 656,5
11131

57,8

812,0
268,9

N377,1

160,3
167,8

34,2
254,6

175
41

10.5
1133

1970

4.563,8

9 649,5
176,6

162,9-
1773

2731

18,5
3,7

11,2
1224

13,7
2325



